Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок
    15 мая  2012г.                                                                                            № 0187300005812000143-1
   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Овечкина Евгения Леонидовна, эксперт отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.
1.Наименование предмета запроса котировок: сопровождение автоматизированной системы электронного документооборота и делопроизводства «Кодекс: Документооборот» (запрос котировок от 18 апреля 2012 года №152,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000143).

2.Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «26» апреля  2012 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
       4.2 Срок выполнения работ: с момента подписания муниципального контракта до 31.12.2012.

       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта:  94 333  рубля.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

       4.5Срок и условия оплаты выполненных работ: оплата работ производится ежемесячно равными долями,  на основании счета-фактуры и акта сдачи-приемки выполненных работ. Оплата за декабрь 2012 года производится до 25 декабря 2012 г.
      5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («14» мая  2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Компьютер Девелопмент Центр»
	197022, Аптекарский пр., д.13,

 г.Санкт-Петербург
	02.05.2012

16 часов  19 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Кодекс-Центр»

	628403, ул.50 лет ВЛКСМ, д.1, офис 905, г.Сургут,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	11.05.2012

10 часов  15 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 93 800 (девяносто три тысячи восемьсот) рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью
 «Кодекс-Центр»

	Общество с ограниченной ответственностью

«Компьютер Девелопмент Центр»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	93 800
	94 333

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «15» мая 2012 г. №0187300005812000143-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «15» мая 2012 г. №0187300005812000143-1

Заместитель председателя комиссии:                                                              В.К. Бандурин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев
Представитель Заказчика                                                               _________________ Е.Л. Овечкина
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «15» мая  2012г.   № 0187300005812000143-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на сопровождение автоматизированной системы электронного документооборота и делопроизводства
«Кодекс: Документооборот»
 (запрос котировок от 18 апреля 2012 года №152,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000143).

Заказчик: Администрация города Югорска
	№ п.п.
	Наименование работ
	Характеристика работ
	Участники размещения заказа

	ООО

«Компьютер Девелопмент Центр»,

 г. Санкт-Петербург
	ООО

«Кодекс-Центр»,

 г. Сургут

	1

	Обновление программного обеспечения (ПО) СЭДД
	Исполнитель обязан осуществлять подготовку и формирование пакетов обновлений ПО СЭДД, в том числе с учетом изменений действующего законодательства Российской Федерации и технологических изменений ПО СЭДД (не менее 2 раз в год).

Пакеты обновлений должны содержать все необходимые программные компоненты, описание реализованных изменений и инструкцию по установке.

Предоставление пакетов обновлений осуществляется Исполнителем посредством FTP с предварительным уведомлением Заказчика по электронной почте.
	Согласен
	Согласен

	2
	Устранение замечаний в программном обеспечении, выявленных в результате эксплуатации СЭДД
	Технический специалист Заказчика для устранения обнаруженных им ошибок сообщает по телефону или электронной почте Исполнителю об ошибках в программном обеспечении, выявленных в процессе эксплуатации СЭДД (количество исправленных ошибок неограниченно).

Сроки устранения ошибок, не препятствующих функционированию СЭДД, но ухудшающих её эксплуатационные качества, должны устраняться в оговоренные сроки, но не более 14 дней с момента их обнаружения и предоставления информации о них Исполнителю. По согласованию с Заказчиком срок может быть продлен до выхода обновленной версии ПО СЭДД.

Исполнитель обязан предоставить всю необходимую информацию по решению заявленной проблемы, при необходимости, для устранения ошибки, внести изменения в код программного обеспечения, после чего передать техническому специалисту Заказчика необходимое ПО и инструкции по его установке. Ошибки, делающие дальнейшую эксплуатацию СЭДД невозможной, должны быть устранены в течение 48 часов.
	Согласен
	Согласен

	3
	Предоставление консультаций по работе с ПО СЭДД
	Консультации по вопросам настройки и функционирования СЭДД, используемой СУБД MS SQL предоставляются администраторам и пользователям в рабочие дни по телефону и по электронной почте с 09-00 до 17-00 часов местного времени (GMT+5:00).

Консультации по телефону должны осуществляться сразу же, если подготовка ответа не требует дополнительного времени, в противном случае срок подготовки ответа не должен превышать 24 часов. Срок подготовки ответа на вопрос, полученный по электронной почте, не должен превышать 48 часов.

Консультации, требующие выезд к Заказчику, осуществляются по дополнительному соглашению.
	Согласен
	Согласен

	4
	Модификация программного обеспечения СЭДД
	Модификация программного обеспечения СЭДД (выполнение доработок, совершенствующих функционирование СЭДД; создание или изменение текущих выходных форм) осуществляется в рамках отдельного договора
	Согласен
	Согласен

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

94 333
	94 333
	93 800

	Срок и условия оплаты работ
	Оплата работ производится ежемесячно равными долями,  на основании счета-фактуры и акта сдачи-приемки выполненных работ. Оплата за декабрь 2012 года производится до 25 декабря 2012 г.

	Согласен
	Согласен

	Срок выполнения работ:
	с момента подписания муниципального контракта до 31.12.2012.
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует